
SG Klotsche e.V. SVS   

2. Dresdner Heidebogen-Rollskilauf
Prolog

16.06.2013

Z W I S C H E N S T A N D S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Lutz Kaiser Streckenlängen: 6km / 7,5km 
Streckenchef: Ralf Leuschner Lauftechnik: freistil
Zeitnahme: Wolfgang Barthel Wetter: sonnig

Rang StNr Name Verein Laufzeit Rückstand

Jugend 16/17/18 männlich,  6 km

1 146 Knorr Hans SSV Altenberg    13:10.4
2 155 Tögel Lukas SC Lanzenhain    13:14.0        3.6
3 147 Betsinger Jalen Motor Madison/USA    13:35.3       24.9
4 154 Strelow Justus Stahl Schmiedeberg    13:35.7       25.3
5 145 Boehme Eric SV Liebertwolkwitz    13:38.0       27.6
6 142 Püschmann Sven SG Klotzsche e.V.    13:46.9       36.5
7 153 Haufe Florian SG Klotzsche e.V.    13:50.8       40.4
8 152 Höschler Lucas SG Klotzsche e.V.    14:11.4     1:01.0
9 149 Bender Niklas Skiverein Lützel    14:24.1     1:13.7

10 144 Wittig Jan SSV Altenberg    14:28.4     1:18.0
11 141 Duesmann Thomas SV Liebertwolkwitz    14:41.0     1:30.6
12 148 Koßack Jonny SV Liebertwolkwitz    14:45.6     1:35.2
13 150 Heinrich Johann PSV Zittau    15:13.4     2:03.0
14 151 Schäkel Maximilian SV Liebertwolkwitz    15:34.5     2:24.1
15 157 Hennig Paul TSG Schkeuditz    15:45.7     2:35.3
16 156 Kretzschmer Paul ESV Lok Beucha    15:51.6     2:41.2

Jugend 16/17/18 weiblich,  6 km

1 163 Wallner Sabine WSV Rabenstein    14:04.9
2 160 Neubert Theresa SG Klotzsche e.V.    14:28.4       23.5
3 164 Gresens Charlotte WSC Erzgebirge O-Thal    14:53.8       48.9
4 161 Hasler Paula Stahl Schmiedeberg    15:12.4     1:07.5
5 158 Rockstroh Anna TSG Schkeuditz    15:22.6     1:17.7
6 165 Heyder Anna ESV Lok Beucha    15:23.3     1:18.4
7 170 Börner Helen SSV Altenberg    15:48.1     1:43.2
8 159 Bäuerle Fabienne SC Seebach    16:35.8     2:30.9
9 169 Müller Stefanie ESV Lok Beucha    17:37.8     3:32.9

10 167 Berger Julia SC Seebach    17:38.2     3:33.3
11 168 Beyer Anna ESV Lok Beucha    17:43.0     3:38.1
12 162 Bräunig Franziska ESV Lok Beucha    17:57.9     3:53.0
13 166 Schwibs Jessy Ski- und Skate Team Senftenberg    18:19.0     4:14.1
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Rang StNr Name Verein Laufzeit Rückstand

14 171 Hennig Katja TSG Schkeuditz    18:34.8     4:29.9

Junioren,  7.5 km

1 219 Kadner Robert SSV Altenberg    15:58.8
2 222 Köppert Andre SSV Altenberg    16:01.4        2.6
3 220 Strübel Stephan SC Seebach    16:26.4       27.6
4 221 Ficker Philipp TUS Zwönitz    17:08.6     1:09.8
5 218 Wiedemeier Bastian SG Klotzsche e.V.    17:36.1     1:37.3

Juniorinnen,  6 km

1 173 Claudi Kira LBC Banfetal    13:55.3
2 175 Sabaditsch Lydia SV Liebertwolkwitz    14:02.6        7.3
3 176 Willert Tina Skiverein Lützel    14:41.1       45.8
4 172 Siemoneit Anna SSV Altenberg    15:07.6     1:12.3
5 174 Liebscher Marie SG Klotzsche e.V.    18:39.6     4:44.3

Herren allgemein,  7.5 km

1 236 Hähnel Erik WSC Erzgebirge O-Thal    14:58.9
2 232 Hähnel Lars WSC Erzgebirge O-Thal    15:02.7        3.8
3 230 Gillessen Martin TuWi Adenau    15:15.9       17.0
4 229 Schmidt Christian Alexander SV Liebertwolkwitz    15:22.0       23.1
5 225 Hau Heinrich SC Lanzenhain    15:31.2       32.3
6 227 Mannewitz Dirk TSG Schkeuditz    15:37.7       38.8
7 241 Kaiser Sten SG Klotzsche e.V.    15:40.0       41.1
8 239 Assan Kenny SG Klotzsche e.V.    15:40.9       42.0
9 235 Henning Michael SC Lanzenhain    15:48.3       49.4

10 231 Treude Jürgen Skiverein Lützel    15:48.9       50.0
11 234 Thiem Daniel Ski Club Seligenstadt    15:59.3     1:00.4
12 226 Gadow Alexander SG Klotzsche e.V.    16:34.5     1:35.6
13 228 Lehmann Marcus ESV Lok Beucha    16:36.4     1:37.5
14 238 Bemmann Max SV Liebertwolkwitz    16:41.5     1:42.6
15 237 Geyer Björn SC Lanzenhain    18:12.0     3:13.1
16 233 Tiedke Georg ESV Lok Beucha    18:34.9     3:36.0
17 242 Mann Liven SV Trebsen    19:28.5     4:29.6
18 240 Hertel Christian ESV Lok Beucha    19:50.5     4:51.6

Damen allgemein,  6 km

1 180 Wötzel Nicole SG Klotzsche e.V.    14:08.1
2 181 Gebauer Sarah Skiverein Lützel    14:57.0       48.9
3 183 Köckritz Julia TSV Leuna E.V.    15:16.0     1:07.9
4 178 Lehmann Sarah Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge    16:39.8     2:31.7
5 179 Krostack Tina PSV Zittau    17:22.1     3:14.0
6 182 Bauer Sina LFV Oberholz    17:26.1     3:18.0

Herren 31,  7.5 km

1 245 Pump Carsten SSV Altenberg    14:44.8
2 247 Propp Jurij TuS Erndtebrück    15:09.3       24.5
3 254 Schor Christof ESV Lok Beucha    15:38.1       53.3
4 253 Lehmann Lars Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge    16:08.6     1:23.8
5 249 Richter Mike SG Klotzsche e.V.    16:13.6     1:28.8
6 250 Holzbecher Jens SG Klotzsche e.V.    16:25.8     1:41.0
6 244 Lembke Falk Dresdner Skiverein    16:25.8     1:41.0
8 252 Klaus Marcel SSV Geyer    16:33.6     1:48.8
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Rang StNr Name Verein Laufzeit Rückstand

9 251 Cerny Vit VSK FEL Praha    16:38.1     1:53.3
10 248 Schor Tobias ESV Lok Beucha    17:24.1     2:39.3
11 246 Heinig Jan Audi Zentrum Fürth Skiteam    21:53.8     7:09.0

Damen 31,  6 km

1 185 Kolbe Cindy SV Trebsen    14:47.4

Herren 41,  7.5 km

1 259 Kluge Arne SG Klotzsche e.V.    15:48.5
2 272 Riep Oleksander SG Einheit Berliner Bär    16:02.1       13.6
3 273 Faulhaber Jörg SSV Geyer    16:17.4       28.9
4 268 Hartmann Sven Bockauer SV    16:42.4       53.9
5 269 Struck Sven SG Klotzsche e.V.    17:28.8     1:40.3
6 274 Breu Georg TV Vohenstrauß    17:31.7     1:43.2
7 271 Popov Dimitri SG Einheit Berliner Bär    17:33.5     1:45.0
8 265 Ulbrich Jan TGV Schotten    17:48.0     1:59.5
9 257 Laurent Johann Eichendorf    18:07.5     2:19.0

10 260 Thümmler Frank SV Lok NO Leipzig e.V.    18:20.1     2:31.6
11 266 Hirche Andreas SV Großwaltersdorf    18:45.0     2:56.5
12 262 Raab Jürgen SC Lanzenhain    19:05.4     3:16.9
13 264 Schulz Jens SV Trebsen    19:13.5     3:25.0
14 267 Mosler Christian SG Einheit Berliner Bär    19:19.0     3:30.5
15 261 Mittendorf Sven SG Einheit Berliner Bär    21:44.6     5:56.1
16 275 Kersandt Horst WSC Erzgebirge O-Thal    23:11.3     7:22.8
17 270 Hoffmann Kay Ski- und Skate Team Senftenberg    24:23.5     8:35.0

Damen 41,  6 km

1 189 Voigt Katrin PSV Zittau    16:07.7
2 188 Neudecker Susanne SG Klotzsche e.V.    17:05.1       57.4
3 190 Hauswald Annett Dresden    17:41.0     1:33.3
4 191 Zimare Franziska SG Klotzsche e.V.    17:44.1     1:36.4
5 187 Hähle Katrin SG Klotzsche e.V.    17:44.4     1:36.7

Herren 51,  6 km

1 204 Kaiser Lutz SG Klotzsche e.V.    13:34.7
2 199 Geissler Roland SWV Lauchhammer    13:41.0        6.3
3 201 Raschke Hans SG Einheit Berliner Bär    14:15.2       40.5
4 206 Richter Peter SV Trebsen    14:35.2     1:00.5
5 205 Henning Albert SC Lanzenhain    14:40.3     1:05.6
6 200 Jöckel Manfred SC Lanzenhain    15:01.4     1:26.7
7 202 Wiedemeier Jürgen SG Klotzsche e.V.    15:26.8     1:52.1

Damen 51,  6 km

1 194 Jansky Karola SG Klotzsche e.V.    14:39.8
2 195 Rieckhoff Christel  TSV Grebenhain    17:59.6     3:19.8

Herren 61,  6 km

1 208 Eich Peter SC Stadthagen    14:26.5
2 209 Döring Bernhard SC Kelkheim    15:31.4     1:04.9
3 210 Rieckhoff Siegfried  TSV Grebenhain    17:18.3     2:51.8
4 212 Söllner Hans TSV Leuna e.V.    17:27.9     3:01.4
5 213 Mann Werner SV Trebsen    18:02.2     3:35.7
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Rang StNr Name Verein Laufzeit Rückstand

6 211 Kempe Eberhard SG Schellerhau    19:55.5     5:29.0

Damen 61,  6 km

1 197 Richter Mechtild TSG Schkeuditz    18:11.6

Herren 71,  6 km

1 214 Koch Meinolf TuS Eckenhagen    15:15.5
2 216 Neubauer Jakob DAV Donauwörth    16:36.6     1:21.1
3 215 Hedrich Hans TSV Grebenhain    17:03.6     1:48.1

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 121
Nicht am Start: 4

143 Arnold Fritz SVSa Hohburger SV Jugend 16/17/18 männlich
203 Münzner Frank SVSa Einsiedler Skiverein Herren 51
258 Kupfer Uwe SVSa SV Trebsen Herren 41
263 Schlegel Lars SVSa Dresdner Skiverein Herren 41

In der Wertung: 117

Für die Richtigkeit:

(T.Hülße)
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SG Klotsche e.V. DSV

Deutsche Meisterschaft Flachstrecke
Rennen bis AK 15

16.06.2013

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Lutz Kaiser Streckenlängen: 3km / 6km / 9km 
Streckenchef: Ralf Leuschner Lauftechnik: freistil
Zeitnahme: Wolfgang Barthel Wetter: sonnig

Rang StNr Name Verein Laufzeit Rückstand

Schüler 7 männlich,  3.0 km

1 58 Bergt Moritz SG Klotzsche e.V.    11:39.0
2 57 Menzel Emil SG Klotzsche e.V.    13:30.9     1:51.9

Schüler 7 weiblich,  3.0 km

1 59 Kramer Leni Hohburger SV    23:12.8

Schüler 8/9 männlich,  3.0 km

1 44 Daubitz Frans SG Klotzsche e.V.     8:51.1
2 45 Bärsch Moritz SG Klotzsche e.V.     9:15.9       24.8
3 40 Sikorski Laurence TSV Leuna e.V.    10:54.4     2:03.3

Schüler 8/9 weiblich,  3.0 km

1 51 Löschke Cora TSV Leuna e.V.     9:37.8
2 56 Bergt Pauline SG Klotzsche e.V.    10:43.4     1:05.6
3 48 Voigt Nicole PSV Zittau    10:55.6     1:17.8
4 46 Wurziger Eva SG Klotzsche e.V.    11:17.2     1:39.4
5 52 Lampe Helena SV Liebertwolkwitz    11:54.3     2:16.5
6 47 Witt Raphaela SV Trebsen    13:16.2     3:38.4
7 53 Kupfer Lena SV Trebsen    14:05.0     4:27.2
8 49 Straßburger Nele TSG Schkeuditz    14:46.9     5:09.1

Schüler 10/11 männlich,  6.0 km

1 18 Gogol Marc Ole SG Klotzsche e.V.    16:09.3
2 13 Lang Carlos SSV Geyer    16:40.1       30.8
3 19 Fischer Nick-Ernst SSV Geyer    16:40.6       31.3
4 22 Blüthner Clemens SV Liebertwolkwitz    17:44.2     1:34.9
5 20 Fichte Vincent PSV Zittau    17:52.3     1:43.0
6 16 Heinrich Franz PSV Zittau    17:57.1     1:47.8
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Rang StNr Name Verein Laufzeit Rückstand

7 14 Hunger Nils-Erik SG Klotzsche e.V.    18:18.5     2:09.2
8 21 Dittfach Noah SV Liebertwolkwitz    18:19.7     2:10.4
9 6 Schäkel Justus SV Liebertwolkwitz    18:35.4     2:26.1

10 3 Stephan Richard SV Liebertwolkwitz    18:43.6     2:34.3
11 4 Sikorski Cedric TSV Leuna e.V.    18:48.2     2:38.9
12 10 Mensch Leon SG Klotzsche e.V.    19:27.0     3:17.7
13 15 Henk Niels SSV Geyer    19:37.7     3:28.4
14 12 Lotze Clemens SG Klotzsche e.V.    19:54.1     3:44.8
15 17 Göbbels Felix SV Liebertwolkwitz    20:51.8     4:42.5
16 1 Weitz Pascal SG Klotzsche e.V.    22:32.9     6:23.6

Schüler 10/11 weiblich,  6.0 km

1 34 Kaiser Frances SG Klotzsche e.V.    16:52.0
2 23 Zimmermann Amelie SG Klotzsche e.V.    17:38.6       46.6
3 32 Lange Lilly Marie SG Klotzsche e.V.    17:41.4       49.4
4 31 Maaß Lena SV Liebertwolkwitz    17:49.9       57.9
5 39 Batke Gina SV Liebertwolkwitz    18:12.4     1:20.4
6 30 Mallon Charlotte SG Klotzsche e.V.    18:35.6     1:43.6
7 27 Müller Lisa SV Liebertwolkwitz    19:13.0     2:21.0
8 25 Rockstroh Marei SV Trebsen    19:16.6     2:24.6
9 29 Merdon Theresa SG Klotzsche e.V.    19:43.0     2:51.0

10 35 Fiedler Vanessa TSG Schkeuditz    19:59.7     3:07.7
11 38 Behrisch Jacobine SG Klotzsche e.V.    21:43.1     4:51.1
12 26 Nürnberger Malen ESV Lok Beucha    22:00.4     5:08.4
13 33 König Emily SG Klotzsche e.V.    24:28.4     7:36.4

Schüler 12/13 männlich,  9.0 km

1 97 Brünnel Felix ATSV Gebirge Gelobtland    23:23.2
2 83 Wallner Jonas WSV Rabenstein    23:33.0        9.8
3 89 Lodl Darius SV Hermsdorf    24:02.3       39.1
4 88 Noack Christoph SG Klotzsche e.V.    24:14.7       51.5
5 87 Pietsch Marek SG Klotzsche e.V.    25:47.5     2:24.3
6 95 Franke Martin SSV Geyer    25:48.2     2:25.0
7 96 Burghardt Ricco SG Stahl Schmiedeberg    25:59.7     2:36.5
8 90 Liche Clemens ESV Lok Beucha    26:34.2     3:11.0
9 93 Koßack Toni SV Liebertwolkwitz    26:54.3     3:31.1

10 84 Thomas Manuel SV Trebsen    27:36.1     4:12.9
11 98 Albrecht Tobias TSG Schkeuditz    27:52.2     4:29.0
12 86 Schulze Martin TSG Schkeuditz    28:05.2     4:42.0
13 91 Kupfer Erik SV Trebsen    29:30.7     6:07.5
14 92 Kramer Robin Hohburger SV    30:16.4     6:53.2

Schüler 12/13 weiblich,  9.0 km

1 127 Löschke Jessica TSV Leuna e.V. SGO`thal    22:15.5
2 116 Stiehler Paula Anna SG Klotzsche e.V.    22:33.4       17.9
3 115 Wöhl Caroline SG Klotzsche e.V.    23:11.0       55.5
4 114 Zimare Rosa SG Klotzsche e.V.    24:37.1     2:21.6
5 117 Sennewald Sophia TSG Schkeuditz    26:19.7     4:04.2
6 131 Gaffrontke Tanja TSG Schkeuditz    26:24.7     4:09.2
7 126 Mischke Elisa SG Stahl Schmiedeberg    26:27.5     4:12.0
8 124 Müller-Kuchelberg Katja SG Klotzsche e.V.    27:16.4     5:00.9
9 123 Rauch Emma OBV Ringenhain    27:17.9     5:02.4

10 132 Eichstädt Betty ESV Lok Beucha    28:00.3     5:44.8
11 135 Dosse Lara ESV Lok Beucha    30:52.7     8:37.2
12 134 Dosse Lisa ESV Lok Beucha    30:58.0     8:42.5
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Rang StNr Name Verein Laufzeit Rückstand

13 125 Müller Kim SV Liebertwolkwitz    32:03.0     9:47.5
14 133 Ebenroth Marie-Luise SG Klotzsche e.V.    32:56.6    10:41.1
15 121 Riedl Marlene SV Liebertwolkwitz    33:35.7    11:20.2
16 128 Jautze Pauline Ski- und Skate Team Senftenberg    35:05.6    12:50.1
17 129 Hoffmann Jule Ski- und Skate Team Senftenberg    36:06.2    13:50.7

Schüler 14/15 männlich,  9.0 km

1 74 Hentschel Felix SG Klotzsche e.V.    20:35.9
2 78 Bund Marcel SG Klotzsche e.V.    20:39.3        3.4
3 75 Heinrich Tom TSG Sehma    20:40.5        4.6
4 65 Schwär Philipp WSV Oberhof 05    20:41.1        5.2
5 63 Ulbrich Mika TGV Schotten    20:48.6       12.7
6 61 Willert Chris Skiverein Lützel    20:49.6       13.7
7 69 Miehle Niklas SG Klotzsche e.V.    22:12.0     1:36.1
8 73 Hickmann Sten SV Hermsdorf    22:14.6     1:38.7
9 76 Duesmann Andreas SV Liebertwolkwitz    22:19.0     1:43.1

10 62 Voigt Caspar Dennis PSV Zittau    22:20.1     1:44.2
11 77 Börner Fred SSV Altenberg    22:49.8     2:13.9
12 79 Bornkessel Markus SV Liebertwolkwitz    23:28.3     2:52.4
13 72 Hädicke Robby OBV Ringenhain    23:28.4     2:52.5
14 80 Beyer Anton ESV Lok Beucha    24:10.8     3:34.9
15 71 Jähne Lukas SG Stahl Schmiedeberg    25:37.0     5:01.1
16 81 Bachmann Richard PSV Zittau    27:06.0     6:30.1
17 67 Rieckhoff Nico  TSV Grebenhain    27:45.0     7:09.1
18 64 Gohlke Theo SV Trebsen    29:11.7     8:35.8

Schüler 14/15 weiblich,  9.0 km

1 108 Lodl Anne SV Hermsdorf    22:18.5
2 109 Liebscher Magdalena SSV Altenberg    22:30.4       11.9
3 107 Naujokat Julia SG Klotzsche e.V.    22:32.9       14.4
4 110 Holzbrecher Pauline SV Liebertwolkwitz    22:33.4       14.9
5 112 Claudi Lea LBC Banfetal    24:05.6     1:47.1
6 105 Schmiade Paula SSV Altenberg    24:15.0     1:56.5
7 106 Voigt Johanna SSV Altenberg    24:21.7     2:03.2
8 99 Zimmer Marie PSV Schwarzenberg    25:41.3     3:22.8
9 111 Eckart Franziska TSG Schkeuditz    26:39.3     4:20.8

10 102 Wild Stephanie VFB Skiclub Schöneck    26:50.5     4:32.0
11 113 Büttner Nadja SSV Altenberg    27:58.5     5:40.0
12 103 Tiedke Alexandra ESV Lok Beucha    29:49.2     7:30.7

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 120
Nicht am Start: 14

11 Löw Janik SSV SG Klotzsche e.V. Schüler 10/11 männlich
41 Schäfer Arne SSV SG Klotzsche e.V. Schüler 8/9 männlich
43 Ritter Ruben SSV SG Klotzsche e.V. Schüler 8/9 männlich
60 Korn Mia Savannah SVSa WSC Erzgebirge O-Thal Schüler 7 weiblich
68 Pietsch Marius SSV SG Klotzsche e.V. Schüler 14/15 männlich
94 Gumprecht Andreas SVSa ESV Lok Beucha Schüler 12/13 männlich

101 Wöhl Annalena SSV SG Klotzsche e.V. Schüler 14/15 weiblich
104 Sroka Tiny SVSa TUS Zwönitz Schüler 14/15 weiblich
119 Schäfer Julia SSV SG Klotzsche e.V. Schüler 12/13 weiblich
120 Schuhmacher Linda SVS SSV Geyer Schüler 12/13 weiblich
122 Reichel Alin SVSa TUS Zwönitz Schüler 12/13 weiblich
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130 Ganz Celine SVSa TSG Schkeuditz Schüler 12/13 weiblich
136 Braun Marie SSV SG Klotzsche e.V. Schüler 12/13 weiblich
137 Richter Merle SVSa SSV 1863 Sayda Schüler 12/13 weiblich

Aufgegeben: 1
2 Weithase Lennart SSV SG Klotzsche e.V. Schüler 10/11 männlich

In der Wertung: 104

Deutscher Schülermeister über 9km

Max Muster 10:00:0 

Für die Richtigkeit:

(T.Hülße)
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SG Klotsche e.V. SVS   

2. Dresdner Heidebogen-Rollskilauf
Rennen 

16.06.2013

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Lutz Kaiser Streckenlängen: 6km / 7.5km __ 15km / 22,5km
Streckenchef: Ralf Leuschner Lauftechnik: freistil
Zeitnahme: Wolfgang Barthel Wetter: sonnig

  1. Rennen    2. Rennen  
Rang StNr Name

Verein
Laufzeit Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

Jugend 16/17/18 männlich,  15 km

1 155 Tögel Lukas    13:14.0 2    33:04.8 1    46:18.8
SC Lanzenhain

2 146 Knorr Hans    13:10.4 1    33:10.5 2    46:20.9        2.1
SSV Altenberg

3 154 Strelow Justus    13:35.7 4    34:13.3 3    47:49.0     1:30.2
Stahl Schmiedeberg

4 147 Betsinger Jalen    13:35.3 3    34:14.3 4    47:49.6     1:30.8
Motor Madison/USA

5 145 Boehme Eric    13:38.0 5    34:35.4 5    48:13.4     1:54.6
SV Liebertwolkwitz

6 142 Püschmann Sven    13:46.9 6    35:09.5 7    48:56.4     2:37.6
SG Klotzsche e.V.

7 153 Haufe Florian    13:50.8 7    35:23.0 8    49:13.8     2:55.0
SG Klotzsche e.V.

8 144 Wittig Jan    14:28.4 10    34:52.3 6    49:20.7     3:01.9
SSV Altenberg

9 149 Bender Niklas    14:24.1 9    35:33.4 9    49:57.5     3:38.7
Skiverein Lützel

10 141 Duesmann Thomas    14:41.0 11    36:15.0 10    50:56.0     4:37.2
SV Liebertwolkwitz

11 148 Koßack Jonny    14:45.6 12    38:57.1 13    53:42.7     7:23.9
SV Liebertwolkwitz

12 150 Heinrich Johann    15:13.4 13    38:52.2 12    54:05.6     7:46.8
PSV Zittau

13 151 Schäkel Maximilian    15:34.5 14    38:48.4 11    54:22.9     8:04.1
SV Liebertwolkwitz

14 157 Hennig Paul    15:45.7 15    41:23.8 15    57:09.5    10:50.7
TSG Schkeuditz
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  1. Rennen    2. Rennen  
Rang StNr Name

Verein
Laufzeit Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

15 156 Kretzschmer Paul    15:51.6 16    41:18.1 14    57:09.7    10:50.9
ESV Lok Beucha

Jugend 16/17/18 weiblich,  15 km

1 161 Hasler Paula    15:12.4 4    33:51.7 1    49:04.1
Stahl Schmiedeberg

2 163 Wallner Sabine    14:04.9 1    35:13.9 2    49:18.8       14.7
WSV Rabenstein

3 160 Neubert Theresa    14:28.4 2    35:45.9 3    50:14.3     1:10.2
SG Klotzsche e.V.

4 164 Gresens Charlotte    14:53.8 3    37:32.5 4    52:26.3     3:22.2
WSC Erzgebirge O-Thal

5 165 Heyder Anna    15:23.3 6    38:55.2 5    54:18.5     5:14.4
ESV Lok Beucha

6 158 Rockstroh Anna    15:22.6 5    39:01.6 6    54:24.2     5:20.1
TSG Schkeuditz

7 170 Börner Helen    15:48.1 7    40:22.5 7    56:10.6     7:06.5
SSV Altenberg

8 159 Bäuerle Fabienne    16:35.8 8    43:48.6 8  1:00:24.4    11:20.3
SC Seebach

9 168 Beyer Anna    17:43.0 11    43:51.5 9  1:01:34.5    12:30.4
ESV Lok Beucha

10 167 Berger Julia    17:38.2 10    44:15.6 10  1:01:53.8    12:49.7
SC Seebach

11 169 Müller Stefanie    17:37.8 9    46:03.6 11  1:03:41.4    14:37.3
ESV Lok Beucha

12 162 Bräunig Franziska    17:57.9 12    46:56.8 12  1:04:54.7    15:50.6
ESV Lok Beucha

13 171 Hennig Katja    18:34.8 14    48:27.5 13  1:07:02.3    17:58.2
TSG Schkeuditz

Junioren,  22.5 km

1 219 Kadner Robert    15:58.8 1    48:16.9 1  1:04:15.7
SSV Altenberg

2 220 Strübel Stephan    16:26.4 3    48:49.7 2  1:05:16.1     1:00.4
SC Seebach

3 222 Köppert Andre    16:01.4 2    49:18.5 3  1:05:19.9     1:04.2
SSV Altenberg

4 221 Ficker Philipp    17:08.6 4    52:40.6 4  1:09:49.2     5:33.5
TUS Zwönitz

Juniorinnen,  15 km

1 173 Claudi Kira    13:55.3 1    35:07.5 1    49:02.8
LBC Banfetal

2 175 Sabaditsch Lydia    14:02.6 2    35:34.4 2    49:37.0       34.2
SV Liebertwolkwitz

3 176 Willert Tina    14:41.1 3    36:13.3 3    50:54.4     1:51.6
Skiverein Lützel

4 172 Siemoneit Anna    15:07.6 4    37:04.9 4    52:12.5     3:09.7
SSV Altenberg
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  1. Rennen    2. Rennen  
Rang StNr Name

Verein
Laufzeit Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

Herren 21,  22.5 km

1 232 Hähnel Lars    15:02.7 2    46:52.5 1  1:01:55.2
WSC Erzgebirge O-Thal

2 236 Hähnel Erik    14:58.9 1    46:59.1 2  1:01:58.0        2.8
WSC Erzgebirge O-Thal

3 229 Schmidt Christian Alexander    15:22.0 4    48:25.1 7  1:03:47.1     1:51.9
SV Liebertwolkwitz

4 227 Mannewitz Dirk    15:37.7 6    48:09.8 4  1:03:47.5     1:52.3
TSG Schkeuditz

5 239 Assan Kenny    15:40.9 8    48:06.7 3  1:03:47.6     1:52.4
SG Klotzsche e.V.

6 241 Kaiser Sten    15:40.0 7    48:14.3 5  1:03:54.3     1:59.1
SG Klotzsche e.V.

7 225 Hau Heinrich    15:31.2 5    48:24.8 6  1:03:56.0     2:00.8
SC Lanzenhain

8 230 Gillessen Martin    15:15.9 3    48:44.6 9  1:04:00.5     2:05.3
TuWi Adenau

9 226 Gadow Alexander    16:34.5 12    48:43.8 8  1:05:18.3     3:23.1
SG Klotzsche e.V.

10 231 Treude Jürgen    15:48.9 10    49:29.5 11  1:05:18.4     3:23.2
Skiverein Lützel

11 234 Thiem Daniel    15:59.3 11    49:19.3 10  1:05:18.6     3:23.4
Ski Club Seligenstadt

12 235 Henning Michael    15:48.3 9    49:30.9 12  1:05:19.2     3:24.0
SC Lanzenhain

13 238 Bemmann Max    16:41.5 14    51:59.2 14  1:08:40.7     6:45.5
SV Liebertwolkwitz

14 228 Lehmann Marcus    16:36.4 13    52:26.5 15  1:09:02.9     7:07.7
ESV Lok Beucha

15 237 Geyer Björn    18:12.0 15    51:37.1 13  1:09:49.1     7:53.9
SC Lanzenhain

16 233 Tiedke Georg    18:34.9 16  1:01:13.9 16  1:19:48.8    17:53.6
ESV Lok Beucha

17 240 Hertel Christian    19:50.5 18  1:02:18.1 17  1:22:08.6    20:13.4
ESV Lok Beucha

18 242 Mann Liven    19:28.5 17  1:04:16.9 18  1:23:45.4    21:50.2
SV Trebsen

Damen 21,  15 km

1 180 Wötzel Nicole    14:08.1 1    34:55.1 1    49:03.2
SG Klotzsche e.V.

2 181 Gebauer Sarah    14:57.0 2    37:26.5 2    52:23.5     3:20.3
Skiverein Lützel

3 178 Lehmann Sarah    16:39.8 4    40:53.1 3    57:32.9     8:29.7
Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge

4 179 Krostack Tina    17:22.1 5    44:50.0 4  1:02:12.1    13:08.9
PSV Zittau

Herren 31,  22.5 km

1 245 Pump Carsten    14:44.8 1    45:58.1 1  1:00:42.9
SSV Altenberg
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  1. Rennen    2. Rennen  
Rang StNr Name

Verein
Laufzeit Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

2 247 Propp Jurij    15:09.3 2    46:47.5 2  1:01:56.8     1:13.9
TuS Erndtebrück

3 254 Schor Christof    15:38.1 3    48:16.4 3  1:03:54.5     3:11.6
ESV Lok Beucha

4 253 Lehmann Lars    16:08.6 4    49:09.5 7  1:05:18.1     4:35.2
Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge

5 250 Holzbecher Jens    16:25.8 6    48:53.9 4  1:05:19.7     4:36.8
SG Klotzsche e.V.

6 244 Lembke Falk    16:25.8 6    48:55.3 5  1:05:21.1     4:38.2
Dresdner Skiverein

7 249 Richter Mike    16:13.6 5    49:08.1 6  1:05:21.7     4:38.8
SG Klotzsche e.V.

8 251 Cerny Vit    16:38.1 9    50:54.0 8  1:07:32.1     6:49.2
VSK FEL Praha

9 252 Klaus Marcel    16:33.6 8    52:06.5 9  1:08:40.1     7:57.2
SSV Geyer

10 248 Schor Tobias    17:24.1 10    53:26.7 10  1:10:50.8    10:07.9
ESV Lok Beucha

11 246 Heinig Jan    21:53.8 11  1:09:32.0 11  1:31:25.8    30:42.9
Audi Zentrum Fürth Skiteam

Damen 31,  15 km

1 185 Kolbe Cindy    14:47.4 1    37:31.0 1    52:18.4
SV Trebsen

Herren 41,  22.5 km

1 273 Faulhaber Jörg    16:17.4 3    49:01.5 1  1:05:18.9
SSV Geyer

2 272 Riep Oleksander    16:02.1 2    49:18.0 2  1:05:20.1        1.2
SG Einheit Berliner Bär

3 259 Kluge Arne    15:48.5 1    49:36.3 3  1:05:24.8        5.9
SG Klotzsche e.V.

4 274 Breu Georg    17:31.7 6    51:25.1 4  1:08:56.8     3:37.9
TV Vohenstrauß

5 271 Popov Dimitri    17:33.5 7    52:19.3 5  1:09:52.8     4:33.9
SG Einheit Berliner Bär

6 269 Struck Sven    17:28.8 5    52:27.6 6  1:09:56.4     4:37.5
SG Klotzsche e.V.

7 268 Hartmann Sven    16:42.4 4    53:15.8 7  1:09:58.2     4:39.3
Bockauer SV

8 257 Laurent Johann    18:07.5 9    54:27.3 8  1:12:34.8     7:15.9
Eichendorf

9 260 Thümmler Frank    18:20.1 10    56:15.9 9  1:14:36.0     9:17.1
SV Lok NO Leipzig e.V.

10 262 Raab Jürgen    19:05.4 12    58:36.0 10  1:17:41.4    12:22.5
SC Lanzenhain

11 266 Hirche Andreas    18:45.0 11    59:07.2 11  1:17:52.2    12:33.3
SV Großwaltersdorf

12 265 Ulbrich Jan    17:48.0 8  1:00:44.3 14  1:18:32.3    13:13.4
TGV Schotten

13 264 Schulz Jens    19:13.5 13    59:27.9 12  1:18:41.4    13:22.5
SV Trebsen
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  1. Rennen    2. Rennen  
Rang StNr Name

Verein
Laufzeit Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

14 267 Mosler Christian    19:19.0 14    59:28.9 13  1:18:47.9    13:29.0
SG Einheit Berliner Bär

15 275 Kersandt Horst    23:11.3 16  1:12:47.0 15  1:35:58.3    30:39.4
WSC Erzgebirge O-Thal

Damen 41,  15 km

1 189 Voigt Katrin    16:07.7 1    42:40.4 1    58:48.1
PSV Zittau

2 191 Zimare Franziska    17:44.1 4    44:14.5 2  1:01:58.6     3:10.5
SG Klotzsche e.V.

3 187 Hähle Katrin    17:44.4 5    44:31.7 3  1:02:16.1     3:28.0
SG Klotzsche e.V.

Herren 51,  15 km

1 204 Kaiser Lutz    13:34.7 1    34:23.4 1    47:58.1
SG Klotzsche e.V.

2 199 Geissler Roland    13:41.0 2    35:22.9 2    49:03.9     1:05.8
SWV Lauchhammer

3 201 Raschke Hans    14:15.2 3    35:57.7 3    50:12.9     2:14.8
SG Einheit Berliner Bär

4 205 Henning Albert    14:40.3 5    36:15.0 4    50:55.3     2:57.2
SC Lanzenhain

5 206 Richter Peter    14:35.2 4    36:24.6 5    50:59.8     3:01.7
SV Trebsen

6 200 Jöckel Manfred    15:01.4 6    38:06.0 6    53:07.4     5:09.3
SC Lanzenhain

Damen 51,  15 km

1 194 Jansky Karola    14:39.8 1    37:50.0 1    52:29.8
SG Klotzsche e.V.

2 195 Rieckhoff Christel     17:59.6 2    48:42.6 2  1:06:42.2    14:12.4
TSV Grebenhain

Herren 61,  15 km

1 208 Eich Peter    14:26.5 1    35:47.2 1    50:13.7
SC Stadthagen

2 209 Döring Bernhard    15:31.4 2    38:47.3 2    54:18.7     4:05.0
SC Kelkheim

3 212 Söllner Hans    17:27.9 4    44:01.5 3  1:01:29.4    11:15.7
TSV Leuna e.V.

4 210 Rieckhoff Siegfried     17:18.3 3    44:35.2 4  1:01:53.5    11:39.8
TSV Grebenhain

5 213 Mann Werner    18:02.2 5    45:21.9 5  1:03:24.1    13:10.4
SV Trebsen

6 211 Kempe Eberhard    19:55.5 6    49:30.3 6  1:09:25.8    19:12.1
SG Schellerhau

Damen 61,  15 km

1 197 Richter Mechtild    18:11.6 1    46:32.3 1  1:04:43.9
TSG Schkeuditz
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  1. Rennen    2. Rennen  
Rang StNr Name

Verein
Laufzeit Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

Herren 71,  15 km

1 214 Koch Meinolf    15:15.5 1    37:53.4 1    53:08.9
TuS Eckenhagen

2 216 Neubauer Jakob    16:36.6 2    43:01.1 2    59:37.7     6:28.8
DAV Donauwörth

3 215 Hedrich Hans    17:03.6 3    46:56.6 3  1:04:00.2    10:51.3
TSV Grebenhain

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 117
Nicht am Start: 4

166 Schwibs Jessy LSVBrd Ski- und Skate Team Senftenberg Jugend 16/17/18 weiblich
174 Liebscher Marie SSV SG Klotzsche e.V. Juniorinnen
183 Köckritz Julia SVSa TSV Leuna E.V. Damen 21
270 Hoffmann Kay LSVBrd Ski- und Skate Team Senftenberg Herren 41

Aufgegeben: 6
152 Höschler Lucas SSV SG Klotzsche e.V. Jugend 16/17/18 männlich
182 Bauer Sina SVSa LFV Oberholz Damen 21
188 Neudecker Susanne SSV SG Klotzsche e.V. Damen 41
190 Hauswald Annett SVSa Dresden Damen 41
202 Wiedemeier Jürgen SSV SG Klotzsche e.V. Herren 51
261 Mittendorf Sven SVB SG Einheit Berliner Bär Herren 41

In der Wertung: 106

237 Zeitstrafe im Prolog von 4min
171 Zeitstrafe im Prolog von 4min

Für die Richtigkeit:

(T.Hülße)
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SG Klotsche e.V. SVS   

2. Dresdner Heidebogen-Rollskilauf
Rennen bis AK 15

16.06.2013

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Lutz Kaiser Streckenlängen: 3km / 6km / 9km 
Streckenchef: Ralf Leuschner Lauftechnik: freistil
Zeitnahme: Wolfgang Barthel Wetter: sonnig

Rang StNr Name Verein Laufzeit Rückstand

Schüler 7 männlich,  3.0 km

1 58 Bergt Moritz SG Klotzsche e.V.    11:39.0
2 57 Menzel Emil SG Klotzsche e.V.    13:30.9     1:51.9

Schüler 7 weiblich,  3.0 km

1 59 Kramer Leni Hohburger SV    23:12.8

Schüler 8/9 männlich,  3.0 km

1 44 Daubitz Frans SG Klotzsche e.V.     8:51.1
2 45 Bärsch Moritz SG Klotzsche e.V.     9:15.9       24.8
3 40 Sikorski Laurence TSV Leuna e.V.    10:54.4     2:03.3
4 42 Sachse Jonas WSV Schwarzheide    14:39.5     5:48.4

Schüler 8/9 weiblich,  3.0 km

1 51 Löschke Cora TSV Leuna e.V.     9:37.8
2 56 Bergt Pauline SG Klotzsche e.V.    10:43.4     1:05.6
3 48 Voigt Nicole PSV Zittau    10:55.6     1:17.8
4 46 Wurziger Eva SG Klotzsche e.V.    11:17.2     1:39.4
5 52 Lampe Helena SV Liebertwolkwitz    11:54.3     2:16.5
6 55 Hauswald Lucy Dresden    12:55.5     3:17.7
7 47 Witt Raphaela SV Trebsen    13:16.2     3:38.4
8 53 Kupfer Lena SV Trebsen    14:05.0     4:27.2
9 49 Straßburger Nele TSG Schkeuditz    14:46.9     5:09.1

10 54 Hoffmann Jette Ski- und Skate Team Senftenberg    15:43.5     6:05.7

Schüler 10/11 männlich,  6.0 km

1 7 Schwär Paul WSV Oberhof 05    16:07.4
2 18 Gogol Marc Ole SG Klotzsche e.V.    16:09.3        1.9
3 13 Lang Carlos SSV Geyer    16:40.1       32.7
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Rang StNr Name Verein Laufzeit Rückstand

4 19 Fischer Nick-Ernst SSV Geyer    16:40.6       33.2
5 22 Blüthner Clemens SV Liebertwolkwitz    17:44.2     1:36.8
6 20 Fichte Vincent PSV Zittau    17:52.3     1:44.9
7 16 Heinrich Franz PSV Zittau    17:57.1     1:49.7
8 14 Hunger Nils-Erik SG Klotzsche e.V.    18:18.5     2:11.1
9 21 Dittfach Noah SV Liebertwolkwitz    18:19.7     2:12.3

10 6 Schäkel Justus SV Liebertwolkwitz    18:35.4     2:28.0
11 3 Stephan Richard SV Liebertwolkwitz    18:43.6     2:36.2
12 4 Sikorski Cedric TSV Leuna e.V.    18:48.2     2:40.8
13 10 Mensch Leon SG Klotzsche e.V.    19:27.0     3:19.6
14 9 Polansky Adrian WSV Schwarzheide    19:27.7     3:20.3
15 15 Henk Niels SSV Geyer    19:37.7     3:30.3
16 12 Lotze Clemens SG Klotzsche e.V.    19:54.1     3:46.7
17 17 Göbbels Felix SV Liebertwolkwitz    20:51.8     4:44.4
18 8 Sachse Moritz WSV Schwarzheide    20:54.1     4:46.7
19 5 Schön Julian WSV Schwarzheide    21:39.9     5:32.5
20 1 Weitz Pascal SG Klotzsche e.V.    22:32.9     6:25.5

Schüler 10/11 weiblich,  6.0 km

1 34 Kaiser Frances SG Klotzsche e.V.    16:52.0
2 23 Zimmermann Amelie SG Klotzsche e.V.    17:38.6       46.6
3 32 Lange Lilly Marie SG Klotzsche e.V.    17:41.4       49.4
4 31 Maaß Lena SV Liebertwolkwitz    17:49.9       57.9
5 37 Besser Emma PSV Zittau    18:11.6     1:19.6
6 39 Batke Gina SV Liebertwolkwitz    18:12.4     1:20.4
7 36 Dornberg Celina Einsiedler Skiverein    18:23.3     1:31.3
8 30 Mallon Charlotte SG Klotzsche e.V.    18:35.6     1:43.6
9 27 Müller Lisa SV Liebertwolkwitz    19:13.0     2:21.0

10 25 Rockstroh Marei SV Trebsen    19:16.6     2:24.6
11 29 Merdon Theresa SG Klotzsche e.V.    19:43.0     2:51.0
12 35 Fiedler Vanessa TSG Schkeuditz    19:59.7     3:07.7
13 28 Müller Sarah SV Liebertwolkwitz    21:27.9     4:35.9
14 38 Behrisch Jacobine SG Klotzsche e.V.    21:43.1     4:51.1
15 24 Seemann Anna PSV Zittau    22:00.0     5:08.0
16 26 Nürnberger Malen ESV Lok Beucha    22:00.4     5:08.4
17 33 König Emily SG Klotzsche e.V.    24:28.4     7:36.4

Schüler 12/13 männlich,  9.0 km

1 97 Brünnel Felix ATSV Gebirge Gelobtland    23:23.2
2 83 Wallner Jonas WSV Rabenstein    23:33.0        9.8
3 89 Lodl Darius SV Hermsdorf    24:02.3       39.1
4 88 Noack Christoph SG Klotzsche e.V.    24:14.7       51.5
5 87 Pietsch Marek SG Klotzsche e.V.    25:47.5     2:24.3
6 95 Franke Martin SSV Geyer    25:48.2     2:25.0
7 96 Burghardt Ricco SG Stahl Schmiedeberg    25:59.7     2:36.5
8 90 Liche Clemens ESV Lok Beucha    26:34.2     3:11.0
9 93 Koßack Toni SV Liebertwolkwitz    26:54.3     3:31.1

10 85 Seemann Richard PSV Zittau    27:20.9     3:57.7
11 84 Thomas Manuel SV Trebsen    27:36.1     4:12.9
12 98 Albrecht Tobias TSG Schkeuditz    27:52.2     4:29.0
13 86 Schulze Martin TSG Schkeuditz    28:05.2     4:42.0
14 91 Kupfer Erik SV Trebsen    29:30.7     6:07.5
15 92 Kramer Robin Hohburger SV    30:16.4     6:53.2
16 82 Weichert Moritz WSV Schwarzheide    30:32.6     7:09.4
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Rang StNr Name Verein Laufzeit Rückstand

Schüler 12/13 weiblich,  9.0 km

1 127 Löschke Jessica TSV Leuna e.V. SGO`thal    22:15.5
2 116 Stiehler Paula Anna SG Klotzsche e.V.    22:33.4       17.9
3 115 Wöhl Caroline SG Klotzsche e.V.    23:11.0       55.5
4 114 Zimare Rosa SG Klotzsche e.V.    24:37.1     2:21.6
5 117 Sennewald Sophia TSG Schkeuditz    26:19.7     4:04.2
6 131 Gaffrontke Tanja TSG Schkeuditz    26:24.7     4:09.2
7 126 Mischke Elisa SG Stahl Schmiedeberg    26:27.5     4:12.0
8 124 Müller-Kuchelberg Katja SG Klotzsche e.V.    27:16.4     5:00.9
9 123 Rauch Emma OBV Ringenhain    27:17.9     5:02.4

10 132 Eichstädt Betty ESV Lok Beucha    28:00.3     5:44.8
11 135 Dosse Lara ESV Lok Beucha    30:52.7     8:37.2
12 134 Dosse Lisa ESV Lok Beucha    30:58.0     8:42.5
13 125 Müller Kim SV Liebertwolkwitz    32:03.0     9:47.5
14 133 Ebenroth Marie-Luise SG Klotzsche e.V.    32:56.6    10:41.1
15 121 Riedl Marlene SV Liebertwolkwitz    33:35.7    11:20.2
16 128 Jautze Pauline Ski- und Skate Team Senftenberg    35:05.6    12:50.1
17 129 Hoffmann Jule Ski- und Skate Team Senftenberg    36:06.2    13:50.7

Schüler 14/15 männlich,  9.0 km

1 74 Hentschel Felix SG Klotzsche e.V.    20:35.9
2 78 Bund Marcel SG Klotzsche e.V.    20:39.3        3.4
3 75 Heinrich Tom TSG Sehma    20:40.5        4.6
4 65 Schwär Philipp WSV Oberhof 05    20:41.1        5.2
5 63 Ulbrich Mika TGV Schotten    20:48.6       12.7
6 61 Willert Chris Skiverein Lützel    20:49.6       13.7
7 69 Miehle Niklas SG Klotzsche e.V.    22:12.0     1:36.1
8 73 Hickmann Sten SV Hermsdorf    22:14.6     1:38.7
9 76 Duesmann Andreas SV Liebertwolkwitz    22:19.0     1:43.1

10 62 Voigt Caspar Dennis PSV Zittau    22:20.1     1:44.2
11 77 Börner Fred SSV Altenberg    22:49.8     2:13.9
12 79 Bornkessel Markus SV Liebertwolkwitz    23:28.3     2:52.4
13 72 Hädicke Robby OBV Ringenhain    23:28.4     2:52.5
14 80 Beyer Anton ESV Lok Beucha    24:10.8     3:34.9
15 70 Majer Lukas SKHA Harrachov    24:23.6     3:47.7
16 71 Jähne Lukas SG Stahl Schmiedeberg    25:37.0     5:01.1
17 81 Bachmann Richard PSV Zittau    27:06.0     6:30.1
18 67 Rieckhoff Nico  TSV Grebenhain    27:45.0     7:09.1
19 66 Rosnau Jonas Ski- und Skate Team Senftenberg    28:58.0     8:22.1
20 64 Gohlke Theo SV Trebsen    29:11.7     8:35.8

Schüler 14/15 weiblich,  9.0 km

1 108 Lodl Anne SV Hermsdorf    22:18.5
2 109 Liebscher Magdalena SSV Altenberg    22:30.4       11.9
3 107 Naujokat Julia SG Klotzsche e.V.    22:32.9       14.4
4 110 Holzbrecher Pauline SV Liebertwolkwitz    22:33.4       14.9
5 112 Claudi Lea LBC Banfetal    24:05.6     1:47.1
6 105 Schmiade Paula SSV Altenberg    24:15.0     1:56.5
7 106 Voigt Johanna SSV Altenberg    24:21.7     2:03.2
8 100 Zein Lieselotte PSV Zittau    24:59.2     2:40.7
9 99 Zimmer Marie PSV Schwarzenberg    25:41.3     3:22.8

10 111 Eckart Franziska TSG Schkeuditz    26:39.3     4:20.8
11 102 Wild Stephanie VFB Skiclub Schöneck    26:50.5     4:32.0
12 113 Büttner Nadja SSV Altenberg    27:58.5     5:40.0
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Rang StNr Name Verein Laufzeit Rückstand

13 103 Tiedke Alexandra ESV Lok Beucha    29:49.2     7:30.7

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 136
Nicht am Start: 14

11 Löw Janik SSV SG Klotzsche e.V. Schüler 10/11 männlich
41 Schäfer Arne SSV SG Klotzsche e.V. Schüler 8/9 männlich
43 Ritter Ruben SSV SG Klotzsche e.V. Schüler 8/9 männlich
60 Korn Mia Savannah SVSa WSC Erzgebirge O-Thal Schüler 7 weiblich
68 Pietsch Marius SSV SG Klotzsche e.V. Schüler 14/15 männlich
94 Gumprecht Andreas SVSa ESV Lok Beucha Schüler 12/13 männlich

101 Wöhl Annalena SSV SG Klotzsche e.V. Schüler 14/15 weiblich
104 Sroka Tiny SVSa TUS Zwönitz Schüler 14/15 weiblich
119 Schäfer Julia SSV SG Klotzsche e.V. Schüler 12/13 weiblich
120 Schuhmacher Linda SVS SSV Geyer Schüler 12/13 weiblich
122 Reichel Alin SVSa TUS Zwönitz Schüler 12/13 weiblich
130 Ganz Celine SVSa TSG Schkeuditz Schüler 12/13 weiblich
136 Braun Marie SSV SG Klotzsche e.V. Schüler 12/13 weiblich
137 Richter Merle SVSa SSV 1863 Sayda Schüler 12/13 weiblich

Aufgegeben: 1
2 Weithase Lennart SSV SG Klotzsche e.V. Schüler 10/11 männlich

In der Wertung: 120

Für die Richtigkeit:

(T.Hülße)
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